
 

令和 5年 2月吉日 

組織変更についてのお知らせ 

ユニティガードシステム株式会社 

代表取締役 八木 陽一郎 

拝啓 向春の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は、格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、業務運営の改善を図るため、下記のとおり、組織の一部を変更いた

しました。 

これを機に、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。        

敬具 

記 

１．組織変更につきまして (令和 5年 3月 1日付) 

(１) 総合ビル管理部を廃止し、ビル管理グループを第一支社に統合する  

(旧) 総合ビル管理部 ビル管理グループ ⇒ (新) 第一支社 

住所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1－10－8 UGSビル２F 

TEL：03－3595－3333  FAX：03－3595－3334 

(２) 総合ビル管理部における防犯設備グループを、防犯設備グループとする 

(旧) 総合ビル管理部 防犯設備グループ ⇒ (新) 防犯設備グループ 

住所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1－10－8 UGSビル２F 

TEL：03－3501－3645  FAX： 03－3501－3637 

(３) 第二支社の担当物件を一部、第一支社に編入する 

一部の物件のみ (旧) 第二支社 ⇒ (新) 第一支社 

住所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1－10－8 UGSビル２F 

TEL：03－3595－3333  FAX：03－3595－3334 

※ 一部の担当物件のみ変更となるため、対象となるお客様には、別途、ご案内

をさせていただきます。 

(４) 営業推進本部を新設し、第一支社・第二支社・管制グループ・防犯設備グループを 

統括する 

(新) 営業推進本部 

住所：〒105-0003 東京都港区西新橋 1－10－8 UGSビル２F 

TEL：03－3595－3333  FAX：03－3595－3334 

※ 住所、電話番号等は、第一支社と同様となります。 

２．連絡先の変更につきまして 

連絡先につきましては、令和 5年 3月 1日より、ご請求につきましては、令和 5年 4月分

より、変更させていただきます。 

以上 


